TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO – 2011

EDITAL Nº 13 DE 12 DE ABRIL DE 2012 *

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA MARIA DE

LOURDES SALLABERRY, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO

SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA

REGIÃO, torna público o Resultado Final do Concurso, conforme Capítulo I, Seção

III da Resolução nº 75, de 12 de Maio de 2009 do Conselho Nacional de Justiça, e item

12 do Edital de Abertura:

5- Divulgação do Resultado Final do Concurso na seguinte ordem: classificação,

nome e média final do candidato:

CLAS. NOME MÉDIA FINAL

1º Carlos Eduardo Almeida Martins de Andrade 6.388

2º Bruno Andrade de Macedo 6.308

3º Fabiano de Aragão Veiga 6.276

4º Elen Cristina Barbosa Senem 6.248

5º Daiana Monteiro Santos 6.017

6º Veranici Aparecida Ferreira 5.870

7º Mariella de Oliveira Garziera 5.857

8º Gustavo Pusch 5.856

9º Fabricia Aurelia Lima Rezende Gutierrez 5.815

10° Leandro Renato Catelan Encinas 5.772

DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY

Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

* Publicado no DOU, Seção 3 de 13/04/2012